Lit. Rom. A  
2278

63 Poët. Lat. H. 170. 6.

CENTVM  
AENIGMATA  
VETERA

DIU

SVB SYMPOSII POETAE NOMINE  
CIRCVMMLATA

DEINDE A NONNVLLIS

TANQVAM

SYMPOSIUM  
A LACTANTIO CONSCRIPTVM

EDITA.

---

Recensuit, illustravit atque praefatus est  
M. IOAN. FRIDER. HEYNATZ

Lycei Francofurtani Rector adiunctus.

---

FRANCOFVRTI ad Viadrum,  
Impensis CAROLI THEOPHILI STRAVSII.  
MDCCLXXV.

ALTA ...

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

## PRAEFATIO.

**E**diderat *Joachimus Perionius*, monachus Benedictinus, anno 1533 Parisiis *Symphosii*, veteris poetae, aenigmata in forma octava; quam editionem ibidem in eadem forma 1537 repetiverunt. Insuper deinde vir magnus, *Joachimus Camerarius*, elementis rhetoricis, quae primum prodierunt anno 1540 \*), septemdecim eorundem aenigmatum, sed ex alio codice a Perioniana lectione multum discrepante descriptorum \*\*), quorum

A 2 aucto-

\*) Exstare saltem scimus aenigmatia illa in editione tertia anni 1600; sed primam quoque illa habere, efficitur ex eo, quod de *Lorichio* statim subiungam.

\*\* ) Ex septemdecim aenigmatibus a *Camerario* vulgatis repetiit tredecim in *libris tribus aenigmatum* (1545) *Ioannes Lorichius*, sed presso *Camerarii* nomine.

auctorem *Symphorium* vocavit. Successerat *Josephus Castalio* \*), cuius prima editio *Symphosii Romae* anno 1581. 4. prodiit \*\*). Secuta est altera editio anno 1597 in 12. Vtrobique satis frequentes notae adiectae sunt. Repetita ea est *Duaci* 1604. 8. et *Romae* 1607. 12. \*\*\*). Tertius editor fuit *Petrus Pithoeus*, qui dedit anno 1590 *epigrammata et poemata vetera Paris.* 12, recusa *Lugduni* \*\*\*\*) a. 1596. Exstant ibi et inter epigrammata quaedam nomine *Caelii Firmiani Symphorosii* inscripta et deinde  
*Coelii*

\*) Hunc tertium editorem facit *Heumannus* praemisso *Pithaeo*; sed obstat ab ipso tradita annorum ratio. Notat hoc quoque *Bibliophilus* deinceps citandus.

\*\* ) Vid. *Heumannus* p. XLIX. et *Irenaei Bibliophili* (h. e. *Iac. Frid. Beyschlagii*) observatio ad *Heumanni* praefationem apud *Schelhornium* *Amoenit. Litt. Tom. II.* p. 484 fqq.

\*\*\* ) Vid. *Heumanni* *Poecile* *Tom. II.* p. 109 fqq.

\*\*\*\* ) *Heumannus* falso *Geneuae* recusa refert; bibliopola quidam *Geneuensis* *Lugduni* recudenda curavit. cf. *Poecil. Tom. II.* p. 122.

*Coelii Firmiani Symposii* \*) *aenigmata centum*. Hae sunt tres Symposii editiones ex MSS. deriuatae. *Perionii* editionem repetiit *Reusnerus* in *Aenigmatographia*. Ceterae usque ad *Heumannianam* secutae sunt *Castalioneam*, nempe *Rittershusiana* *Lugduni* 1598. 8. et (curante *Meursio*) ex officina *Plantiniana* *Raphelengii* 1610. 8., *Nicolai Caspini* in *Symbolica Aegyptiorum sapientia* aliquoties excusa, *Chr. Iunker* cum *Phaedro* 1700. 12. et *I. G. Walchii* itidem cum *Phaedro* 1713. 12. Vnam tamen adhuc ceteris incognitam describit *Fabricius* \*\*), editam a *Francisco Basuelo*, *Bas.* 1563. 8., sed XLVII tantum aenigmata continentem.